Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar-Marreveshje kuader 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Shërbimi i Pastrimit në 

Bashkinë Dimal, me REF-58761-08-21-2025, me fond limit: 127,318,776 (njëqind e njëzet e 

shtatë milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh dhe 

kohëzgjatja e kontratës 48 muaj nga momenti i nenshkrimit te kontrates] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [25.08.2025] [46]

[...]

Tirane Tirane Kryqëzimi i Rrugës "Liman Kaba" me "Prokop Mima", Rezidenca 

"Olimpik" , Shkalla nr. 2, Kati 4, Tiranë  &  "FUSHA" sh.p.k, me adresë: Tirane Tirane Rr. “Murat 

Toptani”, Zona Kadastrale 8150, Tiranë, Shqipëri], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

102,433,432.08 (njëqind e dy milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e katërqind e tridhjetë e dy 

pikë zero tetë) lekë pa tvsh dhe 122,920,118.50 (njëqind e njëzetë e dy milion e nëntëqind e njëzetë 

mijë e njëqind e tetëmbëdhjetë pikë pesëdhjetë) lekë me tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë 

dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm.